
Ombudgetering investeringar 2025 till 2026, projekt 309 Läkemedelsskåp  

 

Verksamhet Projektets benämning 

 Omsorgsnämnden 309 Läkemedelsskåp 

    
    
Begärd ombudgetering   

Budget 2025 400 tkr 

Prognos 2025 0 tkr 

Begärd ombudgetering 400 tkr 

Budget 2026 1 500 tkr 
 

 

Motivering till ombudgetering 

Omsorgsnämnden har i investeringsbudgeten för 2026 fått beslut på utökad budget på 1500 tkr för att 
kunna genomföra satsningen för digitala nyckelgömmor och medicinskåp.  
 
Omsorgsnämnden har tidigare fått investeringsbudget för digitalisering av nycklar och läkemedelsskåp 
motsvarande 1 300 tkr samt tilldelade medel för digitala hjälpmedel med 250 tkr vilket totalt avser 
1 550 tkr sammantaget. Den summan som äskats var grundad på en uppskattad kostnad och inte på en 
faktisk offert. Efter mottaget underlag och offert kring digitala nycklar och läkemedelsskåp, samt 
prisutvecklingen i samhället täcker inte nuvarande investeringsbudget den faktiska kostnaden av vad 
en sådan omfattande investering i nytt system skulle kosta. 
Begäran gjordes därför om ytterligare 1500 tkr för att kunna täcka samtliga kostnader för en 
investering för en säker och effektiv vård och omsorg. Att endast inför en del av nytt system är inte 
lämpligt då det skulle medföra svårigheter inom organisation samt att det inte blir patientsäkert för 
verksamheten. Om de 400 tkr inte kan flyttas till 2026 kommer förvaltningen inte kunna upphandla 
digitala nyckelgömmor och medicinskåp. 

 

 

Konsekvensbeskrivning vid utebliven ombudgetering  

Om de 400 tkr inte kan flyttas till 2026 kommer förvaltningen inte kunna upphandla digitala 
nyckelgömmor och medicinskåp. 

Om digitala nyckelgömmor och medicinskåp kan genomföras ger det bättre förutsättningar för att 
bedriva en god, säker och effektiv vård och omsorg. 

Om inte investeringen genomförs ser omsorgsförvaltningen följande konsekvenser: 

• Ineffektiv planering, vilket medför ökade kostnader 
• Ökad risk för ej patientsäker vård 
• Avsaknad av spårbarhet om något oförutsägbart inträffar 

 


